

کوتاه

واژگونی پژو ۴گشته‌داد

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی استان کرمان گفت: واژگونی پژو پارس در محور پردیس به کرمان ۴ فوتی و یک مجروح برج گذاشت. سیدمحمد صابری افزود: واژگونی پژو پارس در محور پردیس به کرمان ۲۰ کیلومتری باغین رخ داده است. وی اظهار داشت: ۲ دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام و تنها مصدوم این سانحه به بیمارستان شفا در کرمان منتقل شد. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی استان کرمان تصریح کرد: حال عمومی تنها مصدوم این حادثه نامساعد گزارش شده است. وی گفت: افراد فوتی در این خودرو مرد و ایرانی و حدود ۳۰ تا ۴۰ سال سن داشته‌اند.

اعلان نزع دستگیر شدند

فرمانده انتظامی ساوه گفت: ۴ نفر از عاملان نزع دسته‌جمعی در این شهرستان دستگیر شدند. سرهنگ علی‌اکبر عیسی‌آبادی اظهار کرد: به‌دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره نزع دسته‌جمعی در یکی از خیابان‌های اصلی شهر ساوه، بلافاصله مأموران انتظامی کلاتری ۱۱ انقلاب این شهرستان جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور مأموران در محل مشاهده شد که چند نفر به‌علت اختلافات قبلی باهم درگیر شدند که موجب ایجاد تنش و برهم‌زدن آسایش و نظم عمومی شده‌اند. این مقام انتظامی گفت: با حضور به موقع پلیس چهار نفر از عوامل اصلی این نزع دستگیری و با تشکیل پرونده تحویل مراجع ذصلاح شدند. وی یادآور شد: پلیس با حضور به موقع در صحنه و انجام پیگیری‌های لازم جهت دستگیری عاملان جرم و نامنی، با جدیت با افرادی که بخواهند نظم و امنیت جامعه را خدشه دار کنند برخورد قانونی می‌کند.

کشف ۲۴۹ دستگاه تلفن همراه سرقتی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف ۲۴۹ دستگاه انواع تلفن‌همراه سرقتی در بازارچه مرزی ماهیروند خبر داد و گفت: متهم قصد داشت گوشی‌ها را از طریق مرز ماهیروند به کشور افغانستان منتقل کند. سرهنگ حسن شجاعی نسب اظهار داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی هنگام کنترل خودروهای بازارچه مرزی ماهیروند به یک‌دستگاه کامیون مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از کامیون، تعداد ۲۴۹ دستگاه تلفن‌همراه سرقتی که به‌طرز ماهرانه‌ای جاساز شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی با بررسی‌های تخصصی و تحقیقات میدانی همچنین استخدام از سامانه‌های مربوطه متوجه شدند اکثر گوشی‌ها در شهرهای مشهد و تهران به سرقت‌رفته است که متهم قصد داشته آنها را از طریق مرز ماهیروند به کشور افغانستان انتقال دهد. وی بیان کرد: کارشناسان ذی‌ربط ارزش ریالی موبایل‌های سرقتی مشکوفه را بیش از ۴۰ میلیارد ریال برآورد کردند. سرهنگ شجاعی‌نسب گفت: در این خصوص یک نفر متهم دستگیر که به‌همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. وی افزود: تحقیقات در راستای شناسایی و متلاشی‌کردن اعضای این شبکه گسترده اعم از سارقان گوشی، خریداران اموال مسروقه و سایر افراد مرتبط ادامه دارد. لذا شهروندان هرگونه موارد مشکوک را در اسرع‌وقت به پلیس اطلاع دهند.

توقیف سوخت قاچاق

همچنین فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از کشف ۲۴ هزار و ۴۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق و خارج از شبکه توزیع فراورده‌های نفتی در شهرستان بیرجند خبر داد. وی گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی استان به یک‌دستگاه تریلی مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. سرهنگ شجاعی‌نسب اظهار داشت: پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از تریلی، مقدار ۲۴ هزار و ۴۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق و خارج از شبکه توزیع فراورده‌های نفتی کشف شد. وی افزود: مأموران در این رابطه یک‌دستگاه تریلی توقیف و یک متهم را دستگیر کردند که به‌همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی تأکید بر اینکه مبارزه با قاچاق کلان‌مقدار به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد از شهروندان خواست هرگونه اخبار و اطلاعات از فعالیت قاچاقچیان را با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. خراسان جنوبی به طول ۳۳۱ کیلومتر در شهرستان‌های درمیان، زیرکوه، سرپیشه و نهبندان با کشور افغانستان مرز مشترک دارد. این استان دارای چهار بازارچه مرزی است که فعال‌ترین آنها در سال‌های اخیر مرز رسمی ماهیروند بوده و سومین معبر رسمی ایران با افغانستان شناخته می‌شود.

انفجار مگ‌بار بر اثر نشت گاز

سرکلاتر هشتم از وقوع انفجار مگ‌بار در جنوب تهران بر اثر نشت گاز و فوت یک پسر ۱۸ ساله خبر داد. سرهنگ محمد اظهار داشت: وقوع یک انفجار در ساختمانی در محله جیحون به کلاتری ۱۰۸ نواب گزارش داده شد. وی افزود: با اعلام این خبر و بنا بر حساسیت موضوع، بلافاصله تیمی زنده از مأموران کلاتری ۱۰۸ نواب برای برقراری امنیت و کمک‌رسانی به تیم‌های امداد و نجات راهی محل حادثه شدند و اقدامات اولیه را آغاز کردند. سرکلاتر هشتم ادامه داد: در تحقیقات میدانی مأموران کلاتری مشخص شد، در طبقه چهارم ساختمان موردنظر به‌لابل نشتی گاز انفجار رخ داده و در جریان این حادثه یک پسر ۱۸ ساله فوت کرده است. سرهنگ محمدی با بیان اینکه در زمان انفجار پسر جوان تنها بوده و اعضای خانواده او در خانه حضور نداشت‌اند و حسب گزارش کارشناس آتش‌نشانی، نشتی گاز باعث انفجار بوده است.

۳۲ هزار لیتر سوخت کشف شد

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۳۲ هزار لیتر سوخت قاچاق در شهرستان بندرعباس خبر داد. سردار غلامرضا جعفری گفت: مأموران ایست و بازرسی شهیدمیرزایی، حین کنترل خودروهای عبوری محور حاجی‌آباد به بندرعباس به یک‌دستگاه کامیون تاکر به رانندگی فردی معلوم مشکوک و جهت بررسی بیشتر با رعایت کامل قفد شهروندی خودرو و با دخال محوطه یگان تاکر متوقف شد. فرمانده انتظامی هرمزگان اظهار داشت: مأموران در بازرسی از کامیون ۳۲ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف و یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی دادند.

برداشت غیرمجاز از کیف پول دیجیتالی



سلیمانی ادامه داد: در ابتدا متهمان منکر هر گونه اقدام مجرمانه شده بودند، ولی با

و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه آنها را دستگیر کنند. سرهنگ

کشف ۱۰۱ کیلو تریاک

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خراسان رضوی از کشف ۱۰۱ کیلوگرم تریاک در عملیات ضربتی جان‌برکفان مرکز عملیات ویژه پلیس استان خبر داد. سرهنگ مهدی سلیمانیان بیان داشت: جان‌برکفان مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خراسان رضوی در اقدامی اطلاعاتی به سرخ‌هایی از قاچاق محموله مواد افیونی به مشهد دست یافتند. وی افزود: تیم‌های مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر با اشراف اطلاعاتی یک خودرو سواری حامل مواد مخدر را در ورودی شهر مشهد شناسایی و آن را متوقف کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خراسان رضوی خاطر نشان کرد: مأموران انتظامی در بازرسی از خودرو مورد نظر ۱۰۱ کیلوگرم تریاک را کشف و در این زمینه ۲ متهم را دستگیر و به مراجع قضائی معرفی کردند.

جاساز تریاک در محموله

کوجه فرنگی

فرمانده انتظامی استان یزد از کشف ۳۹۰ کیلو تریاک در بازرسی از یک‌دستگاه کامیون خبر داد. سردار عباسعلی بهدانی فرد گفت: مأموران ایستگاه بازرسی شهیدمدنی یزد هنگام کنترل خودروهای عبوری، یک‌دستگاه کامیون ایوبکورا برای بازرسی متوقف کردند. وی گفت: مأموران در بازرسی از این کامیون ۳۹۰ کیلو تریاک که لا‌به‌لای بار گوجه‌فرنگی جاساز شده بود را کشف و یک قاچاقچی را در این خصوص دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان یزد با بیان اینکه این محموله از شرق کشور به مقصد پایتخت بارگیری شده بود، یادآور شد: قاچاقچی به مراجع قضائی معرفی شد.

توقیف ۵ کامیون

حامل سنگ آهن

فرمانده انتظامی استان کرمان از ناکام‌ماندن سرقت ۵ هزار و ۲۸۶ کیلوگرم سنگ آهن و توقیف ۵ کامیون در این زمینه خبر داد و گفت: ۱۴ متهم مرتبط با این موضوع شناسایی و چهار نفر دستگیر شدند. سردار عبدالشاذری افزود: مأموران پلیس آگاهی سیرجان با اشراف اطلاعاتی و گزارش عوامل حقوقی یکی از شرکت‌های معدنی این شهرستان از جعل مدارک تخلیه بار و سرقت مقادیر زیادی سنگ‌آهن از کامیون‌های بارگیری شده به مقصد یکی از استان‌های همجوار مطلع شدند و رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی اظهار داشت: با تحقیق میدانی مأموران پلیس آگاهی مشخص شد چندین فرد مرتبط باهم پس از بارگیری تعدادی کامیون حامل سنگ آهن از سیرجان برای انتقال آنها به یکی از مناطق استان سیستان و بلوچستان با همکاری چند کارگر باسکول اقدام به صدور قبضه جعلی تخلیه بار کرده و محموله‌های سنگ آهن سایر کامیون‌ها را در یک نقطه دیو می‌کردند تا آنها را به صورت پنهانی به نفع خود به فروش برسانند. فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به سرقت بار ۲۲ کامیون که ارزش آنها از سوی کارشناسان مربوطه حدود ۱۴۱ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: با پی‌جویی‌های پلیس سیرجان ۳ هزار و ۲۸۶ کیلو سنگ آهن دیو شده کشف، ۱۴ متهم شناسایی و تاکنون چهار متهم دخیل در این سرقت و کلاهبرداری دستگیر شدند که تحقیقات بعدی برای دستگیری سایر متهمان ادامه دارد. شهرستان سیرجان در فاصله ۱۷۰ کیلومتری غرب مرکز استان کرمان قرار گرفته است.

سرقت باهک حساب شهروندان

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار حرفه‌ای اخیر داد که پس از هک حساب ۳۰۰۰ نفر مبلغی بیش از ۲۰ میلیارد ریال از حساب آنها به‌صورت غیرقانونی برداشت کرده بود. سردار جمال سلمانی اظهار داشت: پس از تشکیل پرونده کلاهبرداری مرتبط با فیشینگ و هک حساب‌های بانکی شهروندان در بستر فضای مجازی، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات معلوم شد، متهم با ارسال لینک‌های جعلی و فیشینگ و آلوده

مقام انتظامی اظهار داشت: مأموران در بازرسی از متهمان ۲ قبضه قمه و ۲ دستگاه گوشی تلفن همراه هوشمند مسروقه را کشف کردند. سرهنگ نگهبان تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی با توجه به گزارش سرقت‌های مشابه در افروز، با حضور مأموران در محل ۲ هک‌راکب موتورآپاچی، گوشی تلفن همراه خامی را که منظر تاکسی بود با تهدید زورگیری کردند، اما با استمدادخواهی مالیاخسته تعدادی از شهروندان افروز زورگیر را دستگیر و تحویل پلیس می‌دهند. این

سارقان حین زورگیری به‌دام افتادند

فرمانده انتظامی مشهد گفت: با سرعت عمل مأموران ۲ سارق با ۸ فقره زورگیری به‌دام افتادند. سرهنگ احمد نگهبان بیان داشت: در پی اعلام یک فقره زورگیری تلفن همراه در خیابان شیرازی به ۱۱۰، بلافاصله مأموران به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل ۲ هک‌راکب موتورآپاچی، گوشی تلفن همراه خامی را که منظر تاکسی بود با تهدید زورگیری کردند، اما با استمدادخواهی مالیاخسته تعدادی از شهروندان افروز زورگیر را دستگیر و تحویل پلیس می‌دهند. این

قتل مرد جوان توسط زورگیران



کردند تا عاملان این جنایت هولناک را شناسایی و درباره انگیزه آنها از کتاب قتل تحقیق کنند.

موتورسیکلت با ۲ سرنشین جلوی آنها را گرفته و قفسه‌سینه مقتول را هدف ۲ ضربه چاقو قرار دادند و بلافاصله فرار کردند. پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جنایت و انتقال جسد، متهمان برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی از سوی قاضی جنایی مأموریت پیدا

زورگیران تازه‌کاری که مرد جوانی را در جنوب تهران به قتل رسانده بودند، دستگیر شدند. پرسنل انتظامات بیمارستان شهدای یافت‌آباد، مرگ پسر جوانی را بر اثر ضربات چاقو روی تخت اورژانس این مرکز درمانی، به پلیس گزارش کردند. با اعلام خبر، مأموران کلاتری ۱۵۱ یافت‌آباد، تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی و کارشناسان تشخیص هویت تیم بررسی صحنه جرم به‌همراه قاضی محمدجواد شفیعی، بازرپرس ویژه قتل عمد شعبه پنجم دادسرای امور جنایی، راهی بیمارستان شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در سردخانه بیمارستان با جسد پسر ۲۰ ساله اهل کشور افغانستان مواجه شدند که از ناحیه قفسه‌سینه هدف ضربات چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد دوست مقتول شاهد این جنایت بوده است. بدین ترتیب دوست مقتول و تحقیقات قرار گرفت که در ادامه مشخص شد، مقتول به‌همراه دوستش در حال عبور از یک پارک بودند که ناگهان یک

شناسایی و انهدام شبکه آرد قاچاق

شهرستان اسلامشهر با بیان اینکه کارشناسان ارزش محموله آرد مشکوفه را بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال اعلام داشتند، تصریح کرد: در این رابطه ۲ متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

از کشف کارگاه توزیع آرد قاچاق در دستور کار پلیس اطلاعات امنیت عمومی قرار گرفت. وی افزود: در راستای پیگیری پرونده شبکه حرفه‌ای آرد قاچاق با انجام تحقیقات میدانی و اقدامات اطلاعاتی محل دیوی آرد قاچاق در آدرس مذکور نیز پلمب شد. سرهنگ علیزاده در پایان

فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از کشف و شناسایی و انهدام شبکه قاچاق آرد و کشف بیش از ۴۱ تن آرد قاچاق به ارزش ۱۵ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ محمدرضا علیزاده اظهار داشت: در راستای مقابله و مبارزه جدی در بحث مبارزه با قاچاق انجام تحقیقات

**آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۲۰)**

آقای احمد محمدی فرزند رتوف به شناسنامه شماره ۱۵۳۰۰۲۶۳۲۶ صادره از میانه با تسلیم یک برگ استشهادیه و درخواستی به شماره وارده ۱۸۳۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۴ اعلام داشته سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مساحت ۱۰۱/۶۰ متر مربع قطعه ۷ تفکیکی واقع در طبقه سوم سمت غربی بانضمام پارکینگ قطعه ۵ به مساحت ۱۱ متر مربع به پلاک ثبتی ۳۷۱۱۶ فرعی از ۵۲- اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۵۷۰۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران شهرستان اسلام شهر که سند مالکیت به دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲/۰۲/۰۴ شماره ۱۴۰۲/۰۲/۰۴ بنام احمد محمدی ثبت و سند چاپی ۳۳۲۱۰۰۴/۱۴۰۲ صادر و تسلیم شده است و در رهن نمی باشد حسب اظهار بعلت جابجایی مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۴۸۸۰۳۰۵

سجاد ایزدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسین رستمیان طبری

**آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۲۰)**

خانم فاطمه قاجار فرزند داود به شناسنامه شماره ۵۵۶۰۵۷۰۰۸۷ صادره از تهران وکیل مالک با تسلیم یک برگ استشهادیه و درخواستی به شماره وارده ۵۰۵۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۴ اعلام داشته سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مساحت (۵۶/۲۷) متر مربع قطعه ۴ تفکیکی به پلاک ثبتی ۲۴۶۵۴ فرعی از ۴۲- اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۵۳۶۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران شهرستان اسلام شهر که سند مالکیت به دفتر ۴۴۱ صفحه ۳۰۶ ذیل ثبت ۵۵۷۳۷ بنام فاطمه قاجار ثبت و سند چاپی ۱۰۴۴۹۱/۰۴ الف ۸۸ صادر و تسلیم شده است و در رهن نمی باشد و حسب اظهار بعلت جابجایی مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۴۸۷۹۹۴

سجاد ایزدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسین رستمیان طبری

خطاریه دفترخانه

خانم: فروش نیکنام و فرانک نیکنام و فریور نیکنام و آقای فرید نیکنام ؛ چون جنبه‌یایی طبق دادنامه ۱۴۰۱/۰۲/۲۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۳ شعبه ۲۱۵ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مفتح تهران و برگ مزایده به شماره صورت‌مجلس ۱۴۰۱/۰۲/۲۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۹ شعبه اول اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی شهید مفتح تهران محکوم به تنظیم و امضاء اسناد انتقال نسبت به یک دستگاه آپارتمان و ابنایی و پارکینگ پلاک ۵۴۳۴۶ فرعی از ۱۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۶۷۹۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بنام آقای محمدرضا اعزاز شده‌اید لذا به شما اخطار می‌گردد ظرف مدت ۵ روز ابلاغ این اظهاریه جهت تنظیم و امضاء اسناد انتقال به این دفترخانه به نشانی تهران بزرگراه شهید ستاری پایین تر از همت نبش بنفشه ۷ پلاک ۱ تلفن ۴۴۴۶۸۱۸۲ مراجعه نمایید بدیهی در غیر این صورت اقدامات لازم توسط نماینده محترم دادگاه انجام خواهد شد

سردفتر اسناد رسمی ۴۵۳ تهران- کاظم خورمهر نهند